
大阪府グローバル研究会会員各位 

    2023/04/吉日 

第３２回 総会のご案内及び今期会費納入のお願い 
                                

陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて大阪府グローバル研究会第３２回総会を下記にて開催させていただきます。 

今回第２部は中小企業のヒトに関する課題とその解決方法のセミナーを開催させて頂きます。社会保険労

務士と司法書士の同時経営をされている楯本先生から事例とその対策をわかりやすくご説明頂くこととな

りました。 

会員の皆様におかれましては大変ご多忙の折ではございますが万障お繰り合わせの上、ぜひご出席頂けま

す様重ねてお願い申し上げます。 

                                           敬 具 

出欠のご回答は ４月２８日（金）までにお願い致します。 

 会長 北村 勝博 

○開催月日：２０２３年５月１１日（木） 

○場所：大阪キャッスルホテル ６Ｆ 鴛鴦の間（おしどりのま） 

（大阪市中央区天満橋京町１番１号 TEL：06-6942-2401） 

一部 総 会  時間：１６：００～１６：４５           

二部 中小企業向け労務勉強会 

時間：１７：００～１８:００（５０分＋質疑応答） 

「中小企業の労務トラブル５選 ～事例とその対策をズバッとお話しします～」 

 司法書士法人さつき法務事務所 
社労士法人さつき 
代表 楯本 智久 

 三部 懇親会  時間：１８：００～２０：００ （着座形式） 

場所：（同じく）大阪キャッスルホテル ６Ｆ 白鳥の間（はくちょうのま） 

懇親会費：会員企業 1 人様無料 会員外の方は 1 人 5,000 円を当日会場にて承ります。 

懇親会 前日及び当日欠席の方のみキャンセル料を別途ご請求させて頂きます。 

 

（ Ａ 一部・二部 参加，Ｂ 三部のみ参加 Ｃ 全て参加 Ｄ 全て欠席 ）のいずれかに○をし

て頂きＦＡＸもしくはメールにてご返信をお願い申し上げます。 

企業名           

 

氏名 

 

FAX：0721-20-3331 北村,宮本宛ﾌｧｯｸｽお願いします。 

メールの場合：m.kitamura@showasp.jp 

令和５年度年会費を 5月 31 日（水）までに、下記口座へ振込お願い致します。 

＜ 大阪府グローバル研究会 会費振込先 ＞ 

りそな銀行：大手支店（店番１２１） 

口座番号 ：普通口座 １８３４２４８ 

口座名義：大阪府グローバル研究会 

年会費：20,000 円 


